Муниципальное дошколъное
образователъное учреждение

<<Муниципалъный детский сад <Родничок)

249 |85 Катryжская область
Жуковский район
г. Кременки ул. Победы, д. 7

тел: (484З2) 50-275
тел/факс (48432) 58-645

эл.почта: rodnichok-ds@rambler.ru

прикАз

от 21 февраля 20|]г Ns 12-од

<< Об утверждении перечня должностеи,
замещеЕИе которыХ связанО с коррупционными рисками)>

В целях реализации статьи 13.З. Федерального закона от 25 декабря 2008 года Ns

27З-ФЗ (руковолствуясь нормами, установленными разделом IIi Указа Президента РФ от

18.05,2009 N9 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных

функций учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками (Приложение 1).

2. ответственному по противодействию коррупции старшему воспитателю С,с,

Агеевой оз иков учреждения с указанным IIеречнем под подпись,

з,к ия настоящего rrриказа оставляю за собой,

А.Р. Яшурина

С приказом ознакомлон:

ф- С.С. Агеева